СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.12.2006 г.                                            с.Выдропужск                                               № 29-1
О проекте соглашения
по передаче части полномочий

администрации Спировского района

В соответствии с пунктом 6, 11, 12 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6, 10, 11 статьи 2 закона Тверской области от 28.09.2006 г. № 94-ЗО «О решении органами местного самоуправления Тверской области вопросов местного значения поселений Тверской области в 2007 году»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Одобрить проект соглашений в части передачи полномочий администрации Спировского района по вопросам местного значения:

- обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства;

- организации библиотечного обслуживания населения, комплектование библиотечных фондов библиотек поселения;

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава поселения:                                                                                          Г.А.Швехторова